



Referat driftstyremøte Lillemoen skole

Møtedato: <ul style="list-style-type: none">Mandag 06.03.23. kl. 13.15.14.45 –		Tilstede: <p>Politiske repr. for Lillemoen er Tor Kristian Godlien (AP) . Anette Økseter (FAU-leder), Torgunn Hansen (lærer og tillitsvalgt Lillemoen), Øystein Halling (lærer og verneombud Lillemoen), Mette Irene Midtlie (barneveileder Lillemoen) og Audhild Køhl (rektor)</p> <p>Fravær: Helge Martinsen (nestleder FAU) Sunniva R. Grinden (leder elevrådet)</p>
Sted: <ul style="list-style-type: none">Lillemoen skole, møterom Prærien.		
Sak:	Sak	
09/2022-23	Info fra skolen	<p>Ga informasjon om status pr i dag.</p> <p>Digitale læremidler- innmeldt til skolekontoret at skolen ønsker læringsbrett for 1-4.trinn og pc fra 5.-7.trinn. Kommunen kommer med et samlet svar om hva alle skoler melder som ønsker. Dette skal opp med politikere.</p> <p>Neste skoleår vi blir samme elevgrunnlag som i år. Sfo er fortsatt en bekymring ang arialplass. Skolen gjør tilpasninger som evalueres før neste skoleår. Innmeldt behov til skolekontoret.</p> <p>Brukerundersøkelser- elevundersøkelsen ble gjennomgått- gode diskusjoner for hva som er skolen og samfunn sine utfordringer for barn og unge. Skolen resultater er meget gode – fremheve relasjon med lærer og ingen mobbetall.</p> <p>Vedlikehold/utbedring er gjort på allrom der vaktmester har satt opp forsting på innsyn til rommene. Uteboden skal utbygges- kommunen har vært på befaring. Tas over skolen budsjett.</p> <p>Politisk representat ga mange og gode innspill/belyste områder fra politisk ståsted. Vi fikk gode diskusjoener omkring skoleutvikling.</p>
10/2022-23	Økonomi og ressurser	<p>Info om skolen sin økonomiske situasjon og ressursbruk- innenfor budsjett ble års meldt.</p> <p>Neste skoleår skal gjennomgår fredag 10.3 med skolesjef-ressursfordelingen blir da sett opp mot tildelt budsjett.</p>
11/2022-23	Info fra FAU og elevrådet	<p>FAU informerte om svar fra Statens vegvesen om RV 2. Saken tas videre inni kommunes spørretime og følges opp av FAU.</p> <p>FAU har søkt om BUFDIR midler for nærmiljø- venter på svar.</p> <p>Skøytebane og bidrag til buss på skidag er gitt skolen. Ellers er det gjennomført ulike arrangementer for eleven ved skolen.</p> <p><u>Elevrådet</u> gav tilbakemelding via rektor på takk til FAU for alt de har ordnet for eleven. Bok uke i uke 11- «Harry Potten», stor forventning og spenning. Elevrådet er veldig glad for at det er kommet i gang med fellessamlinger for skolen der alle kan være sammen og klassen har ansvar på omgang.</p> <p>Elevrådet har også søkt kommunestyret for barn og unge om midler til uteområdet. Venter på svar.</p>



Referat driftstyremøte Lillemoen skole

		<p>Tillitsvalgt fra UDF og fagforbundet hadde ingen saker denne gang .</p> <p>Verneombud sammenlignet resultater fra 10 faktor og elevundersøkelsen. Ser klare sammenhenger og det er fint å diskutere samfunnsutvikling og utfordringer med politisk representant.</p>
12/2022-23	Eventuelt	Enighet om bytte av møtedato neste møte.

Møteplan for skoleåret 22-23	Mandager kl. 13.15- 14.45 <ul style="list-style-type: none">• 03.10.22• 05.12.22• 06.03.23• 22.05.23- ny dato 23.05.23
------------------------------	--

07.03.2023 Heradsbygd

Audhild køhl- rektor